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wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznan
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznan, dnia 2021-07-30

EZ/350/33/2021/ i gl ‘

Wg rozdzielnika:
do uczestnikéw i zainteresowanych postepowaniem o zaméwienie publiczne

Dotyczy: 33/2021 zakup i dostawa opatrunkéw — 4 pakiety - tryb podstawowy.

W zwigzku ze zmiana terminéw postepowania Zamawiajgcy zmienia w SWZ termin

zwigzania oferta:
Jest:

XVII. TERMIN ZWIAZANIA OFERTA

1. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 01/09/2021 r. Bieg

terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.
Powinno byé:

XVII. TERMIN ZWIAZANIA OFERTA

1. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 04-09-2021 r. Bieg

terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.

Zamawiajgcy informuje, iz wptynely pytania do SWZ, na ktére udzielamy odpowiedzi:

Pakiet 2, poz. 1-7

Czy zamawiajacy dopusci kompresy o wykroju dla rozmiaru 5 cm x 5 cm —wykréj 9,5 cm x 18,5
cm; dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm —wykréj 14,5 cm x 28,5 cm; dla rozmiaru 10 cm x 10 cm —
wykroj 19 cm x 38 cm’? ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 1-4

Czy zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrow, z
przeliczeniem ilosci i zaokragleniem w gére do petnych opakowan’7 ODPOWIEDZ: Tak,
Zamawiajacy nie dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 2, poz. 1-7

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania wyrobéw sterylizowanych metodami, ktére zgodnie z
obowigzujgcym prawem spetniajg normy tzw. opatrunkow inwazyjnych oraz chirurgicznych w
tym metodg EO? ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiajacy wymaga sterylizacji
w parze wodnej pod cisnieniem lub tlenkiem etylenu lub radiacyjnie.

Z powazaniem, Wielkopoiskie Centrum Onkologii
Z-ca Dyrgktorz ds. Ekonomicznych
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mgr inz. Magialeno Kraszewslco
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